SUMPO SUMPOEIESAII OIS A
. E p D SUMPO EPD — B EEAT 2T IR EHEERS

S e A S ERBTRBEXAGET-14-8
veririen A({JIIIRIBEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
FixEEs . JR-AI-24573E https://ecoleaf-label.jo

R I Co H H5—T)o B (EPA)

i mag | ne. c ha ng e. Color Printer (Electrophotography)

. RICOH P C6000L
B_X=)a—

e _

—3
g
i — "'_
BER{ SRES JR-AI-24573E
{#EFAPCRES PA-590000-AI-08
BR1EHRED
PCR% ERA L DR
HEXSRESFE VNS 2025%3H31H
m RHREA mEeliY WII&i8E 2025838 18H
[EAARIREGE, LR, Al B - HEHSEIR, BRE - UY(9)  IREES T S AT LFREEAT
REIES IV-AI-24573
REEE#HEAR  20303817H
BEOBN, TEMLE - #Bx PCRLE 1— D
A%, : RICOH P C6000L SREAZ 20234 98 1H
EB(H%-ET RZERE ME S
h5-7U>4 (EPAR) —IRAEEA Y R 7 ) VIR EHEEEAE
-E£/70 368/93. h7— 364/53 (A4) BEHBIRGELE*
- B BN E ENRIHERE SN EBIREEER ANHE Bz
AT XA3
X ARBEEARLEITT ISO14025(CHE > TEABERU'T —F DI UTAREE
CIRER m 7HED
* T RAF AREIER T TEERARNDIREDIGZE(E. S RT AR ZITOIEE
BEOLZAIZLHK.
Ci[AY=yoce s
HAetUI1— HEREBAHAXHEAL-3-6 & (03) 3777-8111 (KX)

https://www.ricoh.co.jp/

E#H&ES : JR-AI-24573E



SuM

JAPAN

SUMPO EPD
VERIFIED AATMIBES=E = (EPD)

BSANITOIS A
—BADEAYRT T IR
RRHTFHRBRABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE

SuMPOiz

ZixegEsS . JR-AI- 24573E https://ecoleaf-label.jp
OFA1 ITYA DIV EHitER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 1400 | kg-CO2eq
[iv{eald 1.20 | kg-SO2eq
BRHE 0.43 | kg-Sbeq
EOFERMHEFAE mQLEE nQiftE mOERA-HEETE nORE- VY1)
(2 F Bi{yy a5 ORMBREE QfE Qi | @EA - HISEE oRER - UYL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO2eq 1.4E+03 3.1E+02 4.3E+01 1.5E+01 1.0E+03 5.8E+00
[ ]e kg-S02eq 1.2E+00 2.6E-01 1.3E-02 3.0E-02 8.6E-01 4.9E-03
BFRHE kg-Sbeq 4.3E-01 1.5E-01 1.7E-04 6.4E-05 2.7E-01 1.6E-05
@ EPERET ©OrES I MES (CE 9 DEERLB
IHH Bi{yy #H - M8 (ERED) Bi{yy
IFBAETIEEER 6.0E+01 kg SuUS 5.2E-01 kg
B4YEOgEER 2.2E+02 kg FTIL=EZ"D 5.1E-01 kg
ErEin 2.1E+01 kg
ZDfthERE 8.9E-01 kg
O] 2B GRS 1.6E+01 kg
BRI 2.3E-01 kg
SR 1.2E-01 kg
YN 6.2E-01 kg
bi 4.9E+00 kg
EEE 8.0E-03 kg
EROFEER 1.4E+00 kg




Su MPO EPD — AR 2T T T

__  _3APAN p AN '_._|_ ?ﬁ%ﬂ?ﬁﬂﬂzm?ﬁiﬂi‘l-‘l 4‘8
veririep S JIIIRIEE S (EPD) KANDA SQUARE GATE
ZixegEsS . JR-AI- 24573 E https://ecoleaf-label.jp

XSATHADILCH I DEENRERLTNET,

- BEEECAVSSFUACBWVWCGERUZER
- U5 (EP)

- "moftmirik : BR

- ABTE(EFIHAR | SRR

- FETE(EAMER © 192,000#0%
KEMMEREN SEREARM (CEDE etz @R
XEBRIRILF-R5-TO0T5 A Verd.0

- BB NEA (EDRIA) O&/EEt ELTVWERA.

.. SuM SUMPOBBIESAII OIS A

©-1.TOMDREEERH
- BRIROHSIE R CHEML TVET .
- AEROENAE S, FEMRMTHIBAE. b —DEEFISO140015R IS TIBIC THITNDNTULET,

QERUVEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. BLV. TOJSLBREEMVI.1I3EEALTNET

®fF%E

0 —FETEMDAEIF. PCREKIUETRE - BEEMEESIRLTIIZE,
OLLE(CDWLTIE. BE - EEMEICRESNIZRGZER/IZUBESCUNRHESNEEA.
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEsS . JR-AI-24573E



